
>

Andrea CSIRKE - lektorka projektu Kým čím Být

S E M I N Á Ř E M  A  D I S K U S Í  V Á S  P R O V E D E :

TEREZA ONDROUŠKOVÁ - HLAVNÍ MANAŽERKA ODDĚLENÍ ÚČETNICTVÍ A DANÍ, RAIFFEISENBANK A.S. 

LUKÁŠ PRINC - MAJITEL SPOLEČNOSTI SKI BIKE CENTRUM RADOTÍN 

LADISLAV DAMAŠEK - ŘEDITEL ZÁVODU ČESKOMORAVSKÝ CEMENT A.S., RADOTÍN

P O Z V Á N Í  D O  D I S K U S E  P Ř I J A L I :

ZŠ RADOTÍN VE
SPOLUPRÁCI S
MAP II. PRAHA 16
A PROJEKTEM
KÝM ČÍM BÝT

Interaktivní seminář pro žáky 9. tříd - Jak se
rozhodovat při výběru střední školy.

Svět práce a jeho trendy - diskuse se
zaměstnavateli a odborníky z praxe

>

2 6 . 1 1 . 2 0 2 1
S T A R T :  1 1 : 0 0

A U L A  Z Š K Ý M
B U D U ?

R E G I S T R A Č N Í  Č Í S L O  P R O J E K T U  C Z . 0 2 . 3 . 6 8 / 0 . 0 / 0 . 0 / 1 7 _ 0 4 7 / 0 0 1 1 8 1 1 S  P O D P O R O U  M Š M T  V  R Á M C I
V Ý Z V Y  Č .  4 7  O P  V V V

2 8 . 1 . 2 0 2 2



Na co se můžete těšit:

11:00 - 12:00: Andrea Csirke

Interaktivní seminář, díky kterému získáte informace, které
jsou pro vás užitečné, abyste se mohli kvalitně rozhodnout o
výběru střední školy. Poradíme, o čem přemýšlet při
rozhodování.

12:15 - 13:30: 

Jak reagovat na neustále se měnící svět práce? Jaké
kompetence jsou základem pro úspěch v zaměstnání či
podnikání? Andrea Csirke společně s hosty z řad odborníků s
dlouholetou praxí  vás ve společné diskusi provedou trendy
na trhu práce. 

Projekt Kým čím být
Hlavním cílem činnosti Kým čím být je podporovat žáky a studenty při volbě vzdělávací a
profesní dráhy. Dále chceme, aby veřejnost byla informovanější a schopnější o kariérovém
poradenství a vzdělávání přemýšlet a podporovat jejich proměnu. Iniciujeme a podporujeme
spolupráci důležitých aktérů v této oblasti jako jsou rodiče, školy, zaměstnavatelé a v
neposlední řadě veřejné instituce. Spolupracujeme s veletrhy škol a poskytujeme studentům
kariérové poradenství. Páteří naší činnosti je osvěta mezi rodiči na téma volby povolání.

TĚŠÍME SE NA VAŠE PODNĚTY A

DOTAZY!

 

>
>


